PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 15:11:53

air Estado do Ceará 0
figiare ^

1 Governo Municipal de Araripe A|_4z|pE
1 W Gabinete de Prefeito

PORTARIA N2 121/2025, B7 de fevereiro de 2625.

DISPÕE soBRE A NoMEAcÃo Do(A)
ASSESSOR(A) JURÍDICO ASSISTENCIAL

J B L A D O DA SECRETARIA DO TRABALHO E

Q}yQ\Q lg¡q5 DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO
ie de G binete .

DE ARARIPE/CE E DA OUTRAS

PROVIDENC IAS .

`\z O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as con-Feridas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 19 Nomear o(a) Sr. ANTONIO CASTRO OLIVEIRA, ¡

2 ¡ portador de CPF ng , RG nfl

residente e domiciliado no

¡ I
'

, CEP 3 para exercer o cargo de
ASSESSOR(A) JURÍDICO ASSISTENCIAL.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
IQ retroagindo seus efeitos à data de 63/02/2925, revogando-se as

disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 07 de fevereiro de 2925.

EQI :g5éSá1IfiÍI{%/Ie/*Ô \
Pre-Feito Municipal

A presente portaria é republicada em conformidade com a Lei Geral. de ProteÇao
› ' ' to n° 33/2325-de Dados, permanecendo inalterados seus ef-eztcs legais. DQCPQ

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54875